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VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

Padova, Domenica 23/03/2025 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA
2 1 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 A.S.D. PDNTRI
3 1 2 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
4 1 5 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA
5 3 4 TOFFOLO FRANCESCO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ
6 2 4 FERROTTI OMAR 1984 RIVIERA NUOTO - DOLO
7 2 1 FABRIS FRANCESCO 1993 PADOVANUOTO
8 5 4 GATTO CLAUDIO 1986 SSD STILELIBERO - PREGANZ
9 2 3 ZULIAN SIMONE 1977 CENTRO NUOTO ROSA'SSD
0 2 5 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA 1995 KLAB SPORT SSD
1 2 2 PUYO EMILIEN CORENTIN 2003 NUOTO VENEZIA SSD
12 1 6 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO SSD
12 1 1 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 SSD 2001 SRL - PADOVA
14 3 5 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
15 10 5 DIASPEREIRA RICCARDO 2004 GRIFONI ASD
16 3 3 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA
16 3 2 MORATELLO MARCO 1995 A.S.D. PDNTRI
18 3 1 BARRO STEFANO 1979 NATATORIUM TREVISO SSD
19 5 3 PRAI ALESSANDRO 1987 CENTRO NUOTO CITTADELLA
20 4 5 ARESU ANDREA 1982 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
21 3 6 CURIONE ALESSIO 1999 CITTA' SPORT VICENZA SSD
22 2 6 VANZETTO NICOLO' 1998 MONTENUOTO SSD
23 4 3 MASETTO EMANUELE 1969 RIVIERA NUOTO - DOLO
24 4 2 CEOLAGIULIO 1993 PADOVANUOTO
25 6 4 GUERRA ANDREA 1995 CITTA' SPORT VICENZA SSD
26 6 1 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S.D. PDNTRI
27 6 2 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO - DOLO
28 6 6 FORSIN MATTEO 1987 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
29 7 6 GIACOMIN ENRICO 1992 SSD STILELIBERO - PREGANZ
30 8 3 FAVARO ALBERTO 1995 A.R.C.A.SSD
30 7 5 CANDELU ROBERTO 1986 RIVIERA NUOTO - DOLO
32 5 6 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO
33 5 5 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA SSD - ARCAD
34 5 2 ALLIBARDI ANDREA 1995 SSD 2001 SRL - PADOVA
35 7 1 CARRARIMATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI
36 8 1 SABA ENRICO 1971 G- UDINE ASD
37 6 5 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE-FILIPPIN SSD
37 7 3 BUSATO ENRICO 1972 GABBIANO NUOTO SSD
39 8 5 MARAGNO OMAR 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA
40 7 2 MARULLI GIANMARIA 1978 CENTRO NUOTO STRA
41 7 4 MARTINUZZI MARCO 1980 A.S.D. PDNTRI
42 9 4 FRUGANI VALENTINA 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD
43 6 3 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO
244 8 2 TIGLIRICCARDO 1983 RIVIERA NUOTO - DOLO
5§45 8 6 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA
% 46 13 6 SCAFURICARLO 1993 SSD 2001 SRL - PADOVA
§ 47 13 4 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
é 48 9 3 ROVINELLI FILIPPO 1990 NUOTATORI PADOVANI
% 49 13 3 MORESCO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO ROSA'SSD
250 8 4 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO
zx(( 51 20 2 PESSINA MASSIMILIANO 1967 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
g 52 10 4 BELFIORE CRISTIANO 1985 POLISPORTIVA TERRAGLIO
8

Foglion. 1
23/03/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

00:24.84
00:25.31
00:27.11
00:27.60
00:27.73
00:27.87
00:28.02
00:28.31
00:28.37
00:28.52
00:28.70
00:28.73
00:28.73
00:28.83
00:28.92
00:29.11
00:29.11
00:29.19
00:29.23
00:29.25
00:29.47
00:29.51
00:29.60
00:29.66
00:29.80
00:29.90
00:29.99
00:30.09
00:30.19
00:30.34
00:30.34
00:30.45
00:30.46
00:30.75
00:30.82
00:30.91
00:31.01
00:31.01
00:31.13
00:31.19
00:31.20
00:31.29
00:31.33
00:31.36
00:31.49
00:31.50
00:31.52
00:31.53
00:31.58
00:31.63
00:31.73
00:31.90

Pti

947.67
930.07
868.31
849.28
837.72
881.59
836.55
834.69
886.85
953.37
809.41
822.49
815.87
819.63
803.25
798.01
805.22
861.94
808.42
840.00
798.78
797.70
899.66
790.29
786.58
888.29
885.63
785.31
776.42
772.58
778.84
874.55
775.77
762.28
836.47
834.03
749.11
831.34
756.18
806.67
806.41
848.83
822.85
783.48
843.44
744.13
844.86
749.44
748.26
841.92
839.27
770.22
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53 9 6
54 9 5
55 5 1
56 13 1
57 12 1
58 12 5
59 13 2
60 12 6
61 9 1
62 11 1
63 11 4
64 10 2
65 13 5
66 10 1
67 9 2
68 12 4
69 14 4
70 11 5
71 15 2
72 14 2
73 11 3
74 12 3
75 11 2
76 17 2
77 16 6
78 14 3
79 15 1
79 10 6
81 12 2
82 15 6
83 17 1
84 16 3
85 15 3
86 19 5
87 16 2
88 18 3
89 19 1
90 14 6
91 10 3
92 16 1
93 14 1
94 18 2
95 19 3
9% 16 4
97 20 5
98 17 3
99 14 5
100 18 5
101 15 4
102 21 3

_103 19 6
5104 22 2
2104 18 6
g 106 18 4
£107 18 1
§108 15 5
§‘109 21 4
$110 20 1
$111 17 4

Generato da NIAG.
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

CHINAGLIA FEDERICO
SILVESTRI JORDI

TON MICHELE
TESSARIN LAURA
PASSETTI EMILIO
CODOGNINI DANIELE
FICHERA SIMONE
SCITA DEBORA

ZAJA GIORGIO
GUADAGNIN SARA
COSTA IRENE
BORTOLUZZI ANDREA
FERRIGNO LORENZO
GALENDA TATIANA
DELLI GUANTI LARA
TECCHIO LUCA
PERON MATTIA

VITA GIOVANNI
BALDANZA ALEX
VETTORELLO LISA
CECI ANNALISA
BELTRAME MICHELE
FERRONE LAVINIA
SALVAGNIN SIMONE
ZENNARO ALESSIO
ARESU ALESSANDRA
FRACASSO LAURA
MASOTTI PAOLO
FAVARETTO ALICE
MACULAN MARTA
BECCARO MARCO
BERGO NICOLO'

MEL GIORGIA
CONTADO GIULIO
VACCARI MONICA
BARBAZZA VALENTINA
COPPOLA LUCA
D'ALBA FEDERICO
ROMIO DAVIDE
CASAROTTI FRANCO
SIMONELLI MARTINA
CEOLDO GIULIA
GUZZONATO IRENE
MOGNATO CHRISTIAN
CARROZZO SOFIA
BARALDO LUCA
MURGIA ANNA
LANAVE TIZIANA
CARLET FEDERICA
DUSE ALESSANDRO
GRANELLI LORENZO
BUSATO NICOLA
SPERANDIO ALESSANDRO
BOZZATO STELLA
GALLO MATTEO
SQUARCINA LEONARDO
FEDELI ROBERTA
MELI ALESSANDRO
BISSACCO RICCARDO

2000
1995
1989
2002
1979
1993
1991
1994
1962
2000
2005
1980
1979
1975
1997
1986
1993
1993
1986
1975
1974
2004
1989
1996
2000
1975
1986
1970
2005
2001
1983
1997
1999
1987
1962
1987
1988
1962
2000
1959
2004
1991
1987
1975
2000
1993
1970
1975
1988
1975
1982
1994
1978
1985
1973
1992
1971
1970
2000

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO STRA

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

THERMAE SPORT ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD 2001 SRL - PADOVA
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO STRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PADOVANUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
MONTENUOTO SSD
PADOVANUOTO

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
GABBIANO NUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GRIFONI ASD
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

LA SALLE-FILIPPIN SSD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
JESOLONUQOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
A.S.D. PDNTRI

A.S.D. PDNTRI

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA

Foglio n. 2
23/03/2025

00:32.02
00:32.13
00:32.16
00:32.22
00:32.28
00:32.34
00:32.40
00:32.51
00:32.54
00:32.55
00:32.57
00:32.60
00:32.62
00:32.79
00:32.80
00:32.81
00:32.85
00:32.97
00:33.05
00:33.26
00:33.29
00:33.30
00:33.35
00:33.39
00:33.64
00:33.73
00:33.76
00:33.76
00:33.77
00:33.90
00:33.92
00:33.98
00:34.06
00:34.10
00:34.13
00:34.14
00:34.23
00:34.35
00:34.46
00:34.49
00:34.55
00:34.65
00:34.70
00:34.72
00:34.74
00:34.86
00:34.95
00:34.96
00:35.04
00:35.18
00:35.53
00:35.74
00:35.74
00:35.80
00:36.13
00:36.15
00:36.34
00:36.44
00:36.52

735.17
729.54
734.76
824.33
779.43
724.80
723.46
836.36
855.26
827.04
815.47
771.78
771.31
897.22
820.73
720.21
713.55
710.95
714.98
884.55
883.75
697.60
837.78
705.00
699.76
872.22
827.61
788.80
786.50
783.48
724.35
692.76
790.37
692.96
943.74
818.39
690.33
810.19
683.11
837.92
768.74
784.70
805.19
742.51
774.90
672.40
884.41
841.53
797.37
732.80
691.53
655.85
703.97
797.21
713.53
648.41
809.58
730.79
644.58
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112
113
113
115
116
117
118
119
119
121
122
123
124
125
126
126
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
£ 166
167
168
169
£ 170

siteland.it)

www.

Siteland

A by
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16
23
19
23
24
17
21
20
23
22
21
20
22
20
22
21
19
21
17
24
25
24
25
23
24
25
22
26
24
24
22
25
23
25
23
26
27
27
26
25
26
27
26
28
27
28
27
27
28
28
28
28
26
29
29
29
29
29
29
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

FURLANETTO FABIO
BORSATO MARCO
PORCARI STEFANO
GRASSI FRANCESCA
MOSCA ELISA
MINGARONI SARA
SILEIKYTE JUSTINA
CIARLANTINI SABRINA
BALDISSERRI FABIO
GHION AURORA
GAMBETTI FABRIZIO
ZOFFOLI SANDRA
BERTOLA STEFANO

DE CRISTOFARO GENNARO
BRAGA DAVIDE
FARRONATO LARA
FOSSI MASSIMILIANO
SALVATO GIACOMO
BARATO FRANCESCO
SCANELLI CHIARA
KIRKPATRICK MALCOLM
NARDIN ALESSANDRO
BRISTOT PIERPAOLO
PASTO' CARLO
CATANESE ACCURSIO SILVIO
DAL CORTIVO ENRICO
LUCCHETTA LUCIO
CANAL ELISA

CUCE' ROSARIO
ZANATTA ALBERTO
SALMASO FRANCESCO
ROSSI CATERINA
ZAMPARELLI MICHELANGELO
EDOTTI GIANNI
ESPOSITO LUCA
GEROMEL GIULIANO
FINETTO ALFONSO
CASAGRANDE LISA
POLLACCHI ELENA
VENTURI VIVIANA
SASSANELLI ROSA
FIGHER VANIA

DI CARLO MATTEO
SADDEMI ELENA
BUSSINELLO ELENA
PERRUCCI VITTORIA
ZARDINI SILVIA
VENDRAMINI MARTA
FAVARON LUIGI
MARTINO GIOVANNI
GAVAZZ| GIOVANNA
CARRARO DIEGO
MASTROGIACOMO LUCA
MALVONE VITTORIA
TENUTI ALESSANDRO
FABRIS ROBERTO
CETTOLIN ROMINA
TIMAR JUDIT

GORI ROBERTO

1977
1996
1969
1987
1995
2001
1985
1999
1979
2004
1957
1978
1974
1996
1978
1991
1967
1970
1984
1992
1953
1973
1978
2003
1976
1970
1965
1990
1955
1971
1965
1998
1961
1964
1987
1976
1968
2001
1972
1963
1988
1976
1989
1982
1976
1994
1977
2001
1965
1984
1991
1968
1965
1971
1973
1956
1975
1964
1947

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
JESOLONUOQOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VENEZIA
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

SEVEN MASTER NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO SSD ARL
SEVEN MASTER NUOTO ASD
A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PADOVANUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
RONCADENUOTO SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD

TA.BU. SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
RONCADENUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA SSD

SEVEN MASTER NUOTO ASD
A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

SSD 2001 SRL - PADOVA
TEAM SPORT ISOLA ASD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
RARI NANTES VENEZIA

SSD 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA
RONCADENUOTO SSD ARL
TEAM SPORT ISOLA ASD
JESOLONUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglion. 3
23/03/2025

00:36.62
00:36.68
00:36.68
00:36.89
00:36.91
00:36.96
00:37.05
00:37.15
00:37.15
00:37.17
00:37.25
00:37.34
00:37.38
00:37.52
00:37.55
00:37.55
00:37.56
00:37.61
00:37.66
00:37.75
00:38.04
00:38.17
00:38.53
00:38.55
00:38.64
00:38.67
00:38.68
00:38.73
00:38.83
00:38.93
00:39.10
00:39.27
00:39.61
00:39.64
00:39.85
00:40.61
00:40.64
00:40.81
00:41.38
00:41.75
00:41.79
00:42.39
00:43.24
00:43.28
00:43.60
00:44.09
00:44.29
00:44.35
00:44.37
00:44.66
00:47.03
00:47.59
00:48.64
00:50.00
00:50.61
00:50.86
00:56.60
00:58.75
01:00.50

687.06
641.77
726.01
757.39
736.66
718.61
770.31
724.63
677.25
714.55
775.84
775.04
689.67
627.40
670.04
724.10
709.00
708.06
652.42
720.26
805.99
675.40
653.00
602.59
651.14
688.65
719.49
721.40
789.60
662.21
711.76
685.51
702.60
702.07
592.97
619.55
655.27
650.82
710.97
771.50
668.58
682.71
546.48
659.43
663.76
616.69
653.42
598.87
627.23
550.16
578.14
559.57
572.16
588.40
509.39
568.23
519.79
548.26
546.61
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23/03/2025
RISULTATI RIEPILOGATIVI
DELLA PIETA" ADRIANO 1978 RIVIERA NUOTO - DOLO SQU
PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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